
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИИ БАРАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

09.03.2021                                                       № 17 

 

О внесении изменений в постановление администрации Барановского сельского поселения 

от 14.04.2020 г. № 42 «О реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ 

«Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов 

местного самоуправления» 

 

В целях обеспечения реализации права граждан и юридических лиц на доступ к 

информации о деятельности администрации Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района Волгоградской области и в соответствии с 

Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к 

информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», 

администрация Барановского сельского поселения Николаевского муниципального района 

Волгоградской области 

 постановляет: 

1.Внести изменения  в постановление администрации Барановского сельского 

поселения от 14.04.2020 г. № 42 «О реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года 

№ 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и 

органов местного самоуправления»: 

Пункт 3 подпункт 1 постановления читать в следующей редакции: 

 «официальным сайтом Барановского сельского поселения Николаевского 

муниципального района Волгоградской области в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет является сайт с доменным именем http://барановское34.рф/». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования и 

подлежит размещению на официальном сайте Барановского сельского поселения 

Николаевского муниципального района в сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой 

 

 

Глава Барановского 

сельского поселения                                                          М.Н.Собгайда 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

consultantplus://offline/ref=489D5F2D2F32A5E51C5177C484479890D437A16E7EE3E99E6ED6F5FEEA2610C4AE2447DE72C33754811071EB5503A8D687A1A0F68C5ABBA8NCZ0N
http://барановское34.рф/


 

 


